



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Køgevej 58 ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

CVR-nr. 41 00 67 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Køgevej 58 ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 00 67 22 Stiftet: 13. december 2019 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør Kenneth Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet HJ ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -536 t.kr. mod -1.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ejendom som ejes sammen med selskabet Køgevej 60 Hulemarken ApS, er netop under lokalplan, og forventes at være endeligt afsluttet inden udgangen af 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-536.420	-1.304.997
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.700.000	1.500.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-897.481</u>	<u>-433.832</u>
Resultat før skat	266.099	-238.829
Skat af årets resultat	<u>-88.885</u>	<u>45.856</u>
Årets resultat	<u>177.214</u>	<u>-192.973</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.214	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-192.973</u>
Disponeret i alt	<u>177.214</u>	<u>-192.973</u>



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	22.461.694	20.761.694
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.461.694</u>	<u>20.761.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.461.694</u>	<u>20.761.694</u>
	Aktiver i alt	<u>22.461.694</u>	<u>20.761.694</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.490	-171.723
Egenkapital i alt	45.490	-131.723
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.885	0
Hensatte forpligtelser i alt	88.885	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.496.797	14.450.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.589.656	5.241.552
Gæld til associerede virksomheder	276.324	270.906
Anden gæld	949.542	909.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.327.319	20.893.417
Gældsforpligtelser i alt	22.327.319	20.893.417
Passiver i alt	22.461.694	20.761.694

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-171.724	-131.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.214	177.214
	40.000	5.490	45.490



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	897.481	433.832
	897.481	433.832
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	18.681.103	18.681.103
Kostpris 31. december 2023	18.681.103	18.681.103
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.080.591	580.591
Årets regulering til dagsværdi	1.700.000	1.500.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	3.780.591	2.080.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.461.694	20.761.694

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HJ ApS, CVR-nr. 35049134, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


